
Zarządzenie nr  PODGiK.021.11.2023  

Dyrektora Powiatowego Ośrodka  

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Rzeszowie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy za przypadające w sobotę święto 

 

Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz § 10 ust. 1 pkt 3) Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie, realizując obowiązek obniżenia wymiaru czasu pracy pracowników 

PODGiK w Rzeszowie w związku z przypadającym na sobotę 6 stycznia 2024 r. dniem 

ustawowo wolnym od pracy - Świętem Trzech Króli 

 

zarządzam, co następuje 

 
§1 

Dzień 2 stycznia 2024 r. (wtorek) jest dniem wolnym od pracy w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Oddziału Ogranizacyjno - 

Administracyjnego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz intranecie PODGiK w Rzeszowie. 

 

 

 

Mirosław Chmiel
Dyrektor czerwona


		2023-12-18T11:27:12+0100
	Mirosław Paweł Chmiel




